
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МО «СЕЛЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
’’ДЗЕРЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”

368027, с. Дзержинское, ул.Ш кольная 52 e-mail:dzerjinskayasosh mail.ru

Выписка из приказа №35
От «16 » 06. 2020г. 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов».

На основании закона Республики Дагестан от 07.04.2009 N 21 «О противодействии 
коррупции в Республике Дагестан, требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 
общественной безопасности в образовательной организации, создать комиссию по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- председатель комиссии: директор Хайбулаев М.А.
- члены комиссии:
Рамазанова Х.С..- заместитель директора по УВР;
Алдамов И.А.- председатель профсоюзной организации.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 
образовательных отношений, руководствуясь Положением.

Хайбулаев М.А. 

Рамазанова Х.С. 

Алдамов И.А.


